Gewédssername:

WIS-ID:
Gewassernummer:
Gewasserlange:

Einmindungskilometer
Vorfluter:

Gewasserbaum:
EZG-Kategorie:

Planungsraum WRRL:

Gerinne 611014 LI}

M12503813

12748
0,615 km

8,716 km

Gerinne 611014 - Rétschbach - Mur
Gewasser < 10 km?

Mur

(Einzigsgebietsnamel | stebruchbach
erordnngsnimmer. | 061163 (Simh
WLV Gebietsbauleitingi | GeL Stciermark Ost

0,615 km

0 km - 0,615 km

Der Auszug aus der Digitalen Gew:isserkartei Steiermark wurde auf Grundlage des aktuellen Digitalen Gewissernetzes
der Steiermark erstellt. Fiir die Richtigkeit und Vollstiindigkeit wird keine Haftung iibernominen. Fiir eine rechtlich
verbindliche Auskunft ist die zustindige Behérde heranzuziehen.
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